
Protokół Nr XXXIX/2021 

z XXXIX Sesji Rady Gminy Gaworzyce 

odbytej w dniu 10 września 2021 r. 

 

 

   W dniu 10 września 2021 r. o godzinie 14.00 w Sali Rajców Urzędu Gminy w Gaworzycach 

rozpoczęły się obrady XXXIX Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

Radni obecni na sesji: wg załączonej listy obecności. 

Spoza Rady Gminy w Sesji udział wzięła p. Anna Barylik - Zastępca Skarbnika Gminy Gaworzyce. 

Obradom przewodniczył Edward Białek – Przewodniczący Rady Gminy Gaworzyce. 

 

Pkt 1 

Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek o godzinie 14.00 dokonał otwarcia XXXIX Sesji 

Rady Gminy Gaworzyce. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi kworum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Pkt 2 

Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy - Edward Białek odczytał porządek obrad XXXIX Sesji Rady Gminy 

Gaworzyce: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2021 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów położonych w obrębie 

 Gostyń. 

6. Zakończenie obrad. 

  

Ad 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Gaworzyce 

Projekt uchwały został omówiony przed sesją. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (12): 

Białek Edward, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, 

Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Płocha Józef, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXIX/241/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 



2 

 

 

Ad 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2021 rok 

Projekt uchwały został omówiony przed sesją. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Gaworzyce na 2021 rok. 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (12): 

Białek Edward, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, 

Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Płocha Józef, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXIX/242/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów położonych                         

w obrębie Gostyń 

Projekt uchwały został omówiony sesją. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący Rady Gminy przed zarządzeniem głosowania nad podjęciem uchwały zwrócił się 

do radnego Pawła Pawliszyna z prośbą o "wyłączenie się z głosowania".  

Wynik głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 2. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 10 głosami „za”, przy 2 głosach 

"wstrzymujących". 

Wynik imienny: 

ZA (10): 

Białek Edward, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, 

Podlak Dariusz, Płocha Józef, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

WSTRZYMUJE (2): 

Ochej Józef, Pawliszyn Paweł. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXIX/243/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 6.  Zakończenie obrad 

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek                              

o godz. 14.11 zamknął obrady XXXIX Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

         

           Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Edward Białek 

Protokołowała: 

 

Renata Dziurman              


